° ‘ Vizsgalat

TPC-1581WP

Panelre szerelt ipari PC

TPC1581WP-BASICDATA

« 15,6” képernyd

« 16:9 széles, tobbérintds kijelz6

« |P66-0s el6lap

« Sillyesztett szereléshez

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Aramellatas

Betekintési sz6g

Clock Speed

Contrast

CPU

Display format

Felvett teljesitmény
Front panel thickness
Furatméret
Hattérvilagitas
IP-osztaly
Jovahagyasok
Képernyéfelbontas
Kijelz6méret
Luminance

Magassag

Materials Front Frame
Max. tarolasi hémérséklet
Max. iizemi hémérséklet
Mélység

Meméria (RAM)

24V DC

170/160

1,7 GHz

500:1

Core i3-4010U

16:9

60 W

7 mm

412,4x261,7

LED

IP66

CCC, CE, FCC, UL, BSMI

1366x768

15,6

300 cd/m?

269 mm

Aluminium

60 °C

55°C

56,7 mm

4GB

ADMNTECH

Enabling an fntelligpernt Planes



Min. tarolasi hémérséklet -20 °C

Min. (izemi hémérséklet 0°C

Number Of Colors Display 16,7

Number of cores CPU 2

Szélesség 419,7 mm
Tomeg 6 kg
Védéanyag Horganyzott acél

268

Panel Cut-out Dimensions: 261.7 x 412.4 mm
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